"הצבנו לעצמנו שני יעדים עיקריים אשר יש לנו כוונה לעמוד בהם ללא תנאי: האחד, להיות חברת הסוכנים המובילה בישראל והשני להיות תוך 5-7 שנים אחת מחמש חברות הביטוח המובילות בישראל. נכון להיום, כמעט חודשיים

ההרשמה בעיצומה

לכינוס ביטוח ופיננסים 2008

24-27 במרץ 2008, יז'כ' אדר ב' תשס"ח, אילת

(תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א' 23 במרץ 2008)

היכרות עם פעילי הלשכה

רוני שטרן, סגן ומ"מ נשיא הלשכה חזי מנדאלוי, סגן נשיא הלשכה

כבר למעלו מ-40 שנה שהוא עוסק בביטוח, וסוכנות הביטוח שלו - העוסקת בכל תחומי הביטוח-ממוקמת מאז ועד עצם היום הזה באותו מקום, בשד, רוטשילד בתל-אביב.